
 

UCHWAŁA  NR  XXIV/121/12 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 28 września 2012 r. 
 

w sprawie podziału gminy Miłosław na stałe obwody głosowania  
 

 
 Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112, zmiany: Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 

poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. 
poz. 849) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające 

ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113; zmiany: Dz. U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, 
Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

Dokonuje się podziału gminy Miłosław na 7 stałych obwodów głosowania, których numery, granice 

i siedziby obwodowych komisji wyborczych określa poniższa tabela:  

 

Nr 
obwodu Granice obwodu 

Siedziba 
obwodowej komisji wyborczej 

1 Część miasta Miłosław obejmująca ulice: 

11 Listopada, Chełmońskiego, Dolna, Działkowa,  

Dzieci Miłosławskich, Kossaka, Kosynierów, Kościelna, 
Legionów, Malczewskiego, Matejki, Mostowa, 

Niepodległości, Niepodległości-Ogródki Działkowe, 
Nowa, Ogrodowa, Plac Wiosny Ludów, Podgórna, 

Powstańców Wielkopolskich, Poznańska, Różowa, 

Sienkiewicza, Skoraczewskiego, Słowackiego,  
Strajków Szkolnych, Wiewiórowskiego, Wojska Polskiego, 

Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego, Zamkowa,  

Żołnierzy Września 

Miłosławskie Centrum 

Kultury 

Miłosław, ul. Różowa 6 

2 Miejscowości: Bagatelka, Białe Piątkowo, Bugaj, 
Franulka, Kębłowo, Kozubiec, Lipie, Pałczyn, Rudki, 

Brzeczka, Mościska, Stoki 

Szkoła Podstawowa  
Bugaj 7 

3 Miejscowości: Chlebowo, Mikuszewo, Nowa Wieś 
Podgórna, Spławik 

Międzynarodowy Dom  

Spotkań Młodzieży 

Mikuszewo 23 

4 Miejscowość Orzechowo  Zespół Szkół  

Orzechowo, ul. Szkolna 18 

5 Miejscowości: Czeszewo, Czeszewo-Budy, 

Szczodrzejewo, Sarnice, Warta 

Świetlica Wiejska 

Czeszewo, ul. Słoneczna 25 

6 Miejscowości: Biechowo, Biechówko, Chrustowo, 
Gorzyce, Książno, Skotniki 

Świetlica Wiejska 
Biechowo 1 

7 Część miasta Miłosław obejmująca ulice: 

Dąbrowskiego, Dworcowa, Dworzec, Harcerska,  
Kręta, Łąkowa, Mielżyńskiego, Mierosławskiego,  

Osiedle Władysława Łokietka, Pałczyńska, Rybacka, 

Wrzesińska 

Urząd Gminy  

Miłosław, ul. Wrzesińska 19 



 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 
§ 3. 

1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
(-) inż. Jarosław Sobczak 



 

U Z A S A D N I E N I E 
DO UCHWAŁY NR XXIV/121/12 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 28 września 2012 r. 
 

w sprawie podziału gminy Miłosław na stałe obwody głosowania 
 
 

Zgodnie z art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy podziału gminy na 
stałe obwody głosowania dokonuje rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek wójta. Natomiast 

art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 

stanowi, że rada gminy dokona podziału gminy na stałe obwody głosowania oraz ustali ich numery, 

granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych w terminie 3 miesięcy od dnia podziału gminy 

na okręgi wyborcze. 
Dnia 28 czerwca 2012 r. Rada Miejska w Miłosławiu podjęła uchwałę Nr XXI/112/12 

w sprawie podziału gminy Miłosław na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu dla wyboru Rady Miejskiej w Miłosławiu. W następstwie 
powyższego Rada Miejska zobowiązana jest w terminie do dnia 28 września 2012 r. dokonać 
podziału gminy Miłosław na stałe obwody głosowania. 

Niniejszy projekt uchwały zakłada wypełnienie przez Radę Miejską w Miłosławiu delegacji 

zawartych w obu wskazanych ustawach oraz uwzględnia zasady tworzenia obwodów głosowania 

określone w Kodeksie wyborczym. Wobec powyższego podjęcie uchwały w proponowanym 
brzmieniu jest uzasadnione. 

 
 

B UR M I S T R Z  

 
(-) mgr Zbigniew Skikiewicz 


